
ZARZĄDZENIE Nr 1127/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.05.2017 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia aktualizacji „Planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Kraków”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730), zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia aktualizacji „Planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Kraków”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie przyjęcia aktualizacji „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 
Miejskiej Kraków”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. 
poz. 730), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się aktualizację „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej 
Kraków”, przyjętego uchwałą  Nr XXVI/426/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 października 
2015 r. w sprawie przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Kraków”.

§ 2. Aktualizacja „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Kraków”, 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


